
Håll en god ton, var trevlig och visa hänsyn till och respekt för
samtliga användare. Uttalanden/inlägg som kan uppfattas som
stötande, diskrimerande eller kränkande är inte tillåtna. 
Personliga ärenden, privata diskussioner eller liknande får inte
förekomma i forumet. Använd istället forumets funktion för privata
meddelanden. Användare som gör sig skyldig till överträdelser
eller vars agerande strider mot ovan nämnda
trivselregler/användarvillkor kan komma att uteslutas eller
stängas av från appen.

     TRIVSELREGLER

TRIVSELREGLER &
INFORMATION OM HUR
VI ANVÄNDER BOAPPA
BRF Hytten

Boappa är en plattform som tillhandahålls av styrelsen för de
boende i Bostadsrättsföreningen Hytten. Det är frivilligt att
ansluta sig till Boappa och appens främsta syfte är att verka
som kommunikationskanal för boende i föreningen. Styrelsen
använder plattformen endast för att dela information. En
förutsättning för att du ska beviljas inträde/tillgång till appen är
därför att du sitter i styrelsen, äger, bor i eller är
andrahandshyresgäst i en bostadsrättslägenhet för
bostadsändamål i föreningen.

VILKA ÄR BOAPPA TILL FÖR?

Uttalanden/inlägg som av olika skäl kan uppfattas som olämpliga
ska rapporteras. Användare har möjlighet att rapportera
misstänkta regelbrott genom att klicka på knappen ”Rapportera”
i inläggets övre kant. Använd gärna denna funktion, men
informera inte om det i tråden. Kommentera inte heller det
misstänkta regelbrottet i tråden. 
 
Den dagliga driften av diskussionsforumet administreras av
förtroendevalda inom styrelsen, så kallade moderatorer. Dessa
finns för att vara hjälpsamma och göra forumet så trevligt som
möjligt, men deras uppgift är också att se till att reglerna följs.
För att underlätta moderatorernas arbete kan du anmäla
överträdelser genom att klicka på knappen ”Rapportera". 

RAPPORTERA/ANMÄLA INLÄGG

Forumet får inte användas för annonsering eller marknadsföring av
egen eller andras verksamhet. Privatpersoner ska använda “Köp och
sälj” för all slags handel. Det räknas alltid som marknadsföring att
sprida länkar som är utformade så att någon tjänar pengar, får poäng
eller liknande när de används. Ett annat exempel är platsannonser.

      MARKNADSFÖRING & ANNONSERING

Det är inte tillåtet att uppmana till brott eller att sprida
uppmaningar till brottsliga handlingar. Allt innehåll regleras av
svensk lagstiftning. 

     BROTT


